1  | BK10
Si
st
em
a
pa
ra
 p

15 AÑOS
Line+ Timber l SF-Line+
¿Cómo pedir una SF-Line+?
Fabricación Exprés
1-10 días
14 LINE + TIMBER
ESCOGE TU KIT1.
KIT COMPLETO (TODO INCLUIDO)
KIT FLEXIBLE (SOLO PERFILERÍA)
Cód.
2300x1000mm
Kit Line+. Puerta única.
x3 bisagras.*
=
2102300100021
2102300100022
2102300100023
Acabado
3000x1200mm
Kit Line+. Puerta única.
x4 bisagras.*
2103000120021
2103000120022
2103000120023
Puerta única
2102300100012 2300x1000mm
2203000120012
3000x1200mm
Puerta única
2202300100012
2103000120012
 Puerta doble
2300x2300mm
3000x2300mm
Kit Flexible Line+. Puerta única.
Cód.Acabado
Kit Flexible Line+. Puerta doble.
  Consultar cuadro “Número de bisagras recomendado por tamaño y peso de puerta” (pág.8) para aquellas medidas que requieren adquirir bisagra adicional*
15LINE + TIMBER
KIT COMPLETO
KIT FLEXIBLE
Sistema para puertas batientes
S
W
B
S
W
B
Plata Blanco NegroS W B
Perfilería
Perfilería
¿Cómo pedir una SF-Line+?
Escoge tu própio kit
00 45 91
Junta de goma PVC
=
6m
00 45 92
Cód.Acabado
AGB
Eclipse 3.2
Krona
K8060
Simonswerk
TE240
Otras marcas1
Adaptador para bisagra
=
1 Otras marcas:  BASYS > DX 38-33D  |  OTLAV  > INVISACTA IN232  |  JNF > IN-05.065
2 Cerraderos magnéticos compatibles: AGB > Polaris 2XT | Krona > Spinof | JNF > 911.23.092 | Häfele > 911.23.792/092 |  Inther > B-Forty Cond
Conjunto adaptador con cerradero magnético2
=
0,5mm
01 000 94
01 000 93
01 000 95
0 502 00
0 502 01
0 502 03
0 502 04
0 502 06
0 502 07
16 LINE + TIMBER
ESCOGE LOS ACCESORIOS2.
Line+ Timber l SF-Line+
0 502 08
0 502 02
0 502 05
ACCESORIOS (KIT FLEXIBLE)
No Incluido en el kit flexible, requiere elegir.
Plástico plata Plástico blanco Plástico negro
PVC
PVC
SP
BP
WP
SP
BP
WP
SP
BP
WP
SP
BP
WP
SP BPWP PVC blanco PVC negroPVCPVC
17LINE + TIMBER
Pr
oy